

## Dodavatel:

**ista Česká republika s.r.o.**

Jeremiášova 947

155 00 Praha 5

Česká republika

IČ: 610 56 758

DIČ: CZ61056758

Kontaktní osoba:

Bedřich Škoda

+420731440156, [bedrich.skoda@ista.cz](mailto:bedrich.skoda@ista.cz)

EED 2018/2002/EU

...jednodušeSmart

## Odběratel:

**Společenství vlastníků jednotek  
Ostravská 630-637, Praha 9**

Ostravská 635

19900 Praha 9

Česká republika

IČ: 26755505

Jan Blažek

777 075 395

Vystaveno: 25.08.2021

Platnost do: 31.12.2021

Společnost ista Česká republika s.r.o. poskytuje komplexní služby v oblasti měření a regulace tepla i vody, včetně dodávek vlastních přístrojů a návaznou službu rozúčtování nákladů na teplo, vodu a dalších služeb, které s provozem domů souvisí. Dovolujeme si Vám předložit konkrétní nabídku přístrojů propojených rádiovým systémem symphonic, který mimo jiné umožňuje:

- Dálkový odečet naměřených hodnot bez nutnosti vstupu do bytů
- Prodlouženou záruku v případě uzavření smlouvy na rozúčtování
- Možnost vizuální kontroly uživatele
- Přístup na webportál [ista24.cz](http://ista24.cz) (online sledování spotřeb a odečtů, dodatečné možnosti spojené s provozem inteligentních budov)
- Chráněné kódování přenášených dat, možnost oboustranné komunikace
- Další výhody spojené s konkrétními produkty

Kód	Položka	Ks	Cena/ks	Celkem	DPH	Celkem vč. DPH
11480	IRTN Doprimo 3 radio OMS – indikátor tepla	573	339,00 Kč	194 247,00 Kč	15 %	223 384,05 Kč
0029	Programování IRTN - Doprimo 3 radio	573	20,00 Kč	11 460,00 Kč	15 %	13 179,00 Kč
1100	Montáž a evidence IRTN Doprimo 3 radio	573	110,00 Kč	63 030,00 Kč	15 %	72 484,50 Kč
16091	Vodoměr domaqua studený m T30 Q3-2,5 /110mm	239	389,00 Kč	92 971,00 Kč	15 %	106 916,65 Kč
<i>trvalý průtok (Q3) 2,5 m3/h nebo 4 m3/h stavební dle typu 80, 110 nebo 130 mm zesílená antimagnetická ochrana plus čtyřpólové magnetické odstínění speciální způsob plombování vylučuje možnost neoprávněné manipulace</i>						
16095	Vodoměr domaqua teplý m T30/90 Q3-2,5/110 mm	233	389,00 Kč	90 637,00 Kč	15 %	104 232,55 Kč
<i>trvalý průtok (Q3) 2,5 m3/h nebo 4 m3/h stavební dle typu 80, 110 nebo 130 mm zesílená antimagnetická ochrana plus čtyřpólové magnetické odstínění speciální způsob plombování vylučuje možnost neoprávněné manipulace</i>						
19330	Rádiový modul pro OMS	472	289,00 Kč	136 408,00 Kč	15 %	156 869,20 Kč
15531	Plastová objímka na 3/4 závit - 2ks	472	13,00 Kč	6 136,00 Kč	15 %	7 056,40 Kč
15592	Plombovací kroužek modulu vodoměru	472	14,00 Kč	6 608,00 Kč	15 %	7 599,20 Kč
51	Zpětná klapka	472	50,00 Kč	23 600,00 Kč	15 %	27 140,00 Kč
0030	Programování VDM-TV a SV	472	25,00 Kč	11 800,00 Kč	15 %	13 570,00 Kč
0026	Montáž a evidence vodoměru domaqua m	472	140,00 Kč	66 080,00 Kč	15 %	75 992,00 Kč

demontáž a montáž vodoměru výměnným způsobem, kus za kus

18367	Memonic 2.0 pro síť nové generace (poplatek za SIM 468 Kč bez DPH/rok)	6	5 900,00 Kč	35 400,00 Kč	15 %	40 710,00 Kč
0024	Přesun materiálu, parkovné	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	15 %	6 900,00 Kč

V ceně není zahrnuta případná vícepráce

## Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
15 %	744 377,00 Kč	111 656,55 Kč

Konečná výše daně z přidané hodnoty se může lišit a bude vypočtena v souladu s platnými právními předpisy.

**Konečná cena: 744 377,00 Kč**  
**Konečná cena vč. daně: 856 033,55 Kč**